
UCHWAŁA NR XVII/142/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków /Dz. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z 2007r. Nr 147, poz. 1033 z 2009r. Nr 18, poz.97 z 2010r. 
Nr 47 poz.278,Nr 238, poz.1578, z 2012r. poz.951/ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Urząd Miejski w Suchaniu        wyszczególnione w poniższej tabeli 
taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków w mieście Suchań, wsi Słodkowo, 
Suchanówko i Tarnowo oraz kolonii Suchanki. 

 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena 

netto 
zł/m³ 

Jednostka 
miary 

Cena za 1m³ 
dostarczonej wody 2,60 zł/m³ 

1. 

Gospodarstwa domowe 
przemysłowi i poza przemysłowi 
odbiorcy usług 

Cena za 1m³ 
odprowadzonych 
ścieków 

3,70 zł/m³ 

2. 

Gmina za pobraną wodę 
z publicznych studni i zdrojów 
ulicznych do zasilania fontann i 
na cele przeciwpożarowe oraz do 
zraszania ulic i terenów zielonych 

Cena za 1m³ 
dostarczonej wody 2,60 zł/m³ 

§ 2. Taryfa obowiązuje jeden rok. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/95/12 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 2 marca      2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz           zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2013r. 

Strona 1Id: 3E07B986-DBA1-4699-936E-232A686F5AB9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




